ás CÂMARA MUNICIPAL DE

Sm PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

Gabinete do Vereador JOSÉ AFRÂNIO BEZERRA DA SILVA

Indicação nº 214/2025

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

José Afrânio Bezerra da Silva, Vereador com assento nesta Casa Legislativa, vem,

nos termos regimentais, indicar a Chefe do Executivo Municipal, a Sra. Raimunda Nilda da
Silva Cruz, extensivo a Secretaria Municipal de Serviços Urbanos — SEMSUR, o reparo na

iluminação do poste nº F3370, na Rua Sebastião Rodrigues, no conjunto Parque Industrial no

bairro de Emaús.

Justificativa

O pleito sejustifica, visto que é uma solicitação dos moradores, pois fazem dois meses

que o poste se encontra com a lâmpada queimada.

Sem mais, é pleito justo e urgente que merece total acolhida por parte desta Casa, e,
incisiva providencia por parte dos agentes políticos responsáveis, aos quais se destina o

presente requerimento.

Fica assim justificada a presente propositura,

Plenário Dr. Mário Medeiros, 20 de fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

JOSÉ AFRÂNIO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMiriivi SNSRECEBIDO PREdERR

pre:
DA 109 4095

Tt rsgds sao <2Y
à ig DO PROCESSO LEGISL ATI"

Av, Castor Vieira Régis, s/nº, Cohabinal
Parnamirim/RN - 59140-670

(84) 99896-0169

AHIE www. parnamirim.rn.leg.brME = =

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Lido na Sessão

Data: 25/02]ggai1ºlBecretário